

## **Piese schimb motocoasa FS 300, FS 311, FS 510 conform ADV1358158**

I.D.: 81691955

Data publicarii 05.05.23 Coduri CPV 16810000-6

Pretul estimativ: 9.890,94 RON - 9.890,94 RON

Descriere: 1 FILTRU AER - FS 300 STIHL - 10 BUC X 29,21 LEI = 292,13 LEI 2 FILTRU AER - FS 311 STIHL - 6 BUC X 25,71 LEI = 154,24 LEI 3 FILTRU AER - FS 510 STIHL - 4 BUC X 31,07 LEI = 124,30 LEI 4 Carburator 4134/21 - FS 300 STIHL - 3 BUC X 229,55 LEI = 688,65 LEI 5 CARBURATOR - FS 310 STIHL - 2 BUC X 320,10 LEI = 640,21 LEI 6 ULEI PT MOTOR IN 2 TIMPI - FS 300 STIHL - 27L X 37,53 LEI = 1013,18 LEI 7 BUJIE - FS 300 STIHL - 9 BUC X 15,17 LEI = 136,54 LEI 8 BUJIE NGK CMR6H - FS 310 STIHL - 3 BUC X 15,17 LEI = 45,51 LEI 9 SURUB INCHIDERE - FS 300 STIHL - 2 BUC X 6,94 LEI = 13,89 LEI 10 PIULITA - FS 300 STIHL - 2 BUC X 11,31 LEI = 22,63 LEI 11 SAIBA DE PRESIUNE - FS 300 STIHL - 2 BUC X 16,40 LEI = 32,79 LEI 12 DISC ROTATIV (PLATAN) - FS 300 STIHL - 14 BUC X 23,99 LEI = 335,83 LEI 13 FIR NYLON STIHL 2.7MMX347 - FS 300 STIHL - 1090 ML X 0,50 LEI = 548,82 LEI 14 VASELINA - FS 300 STIHL - 21 BUC X 29,54 LEI = 620,25 LEI 15 AUTOCUT 46-2 - FS 300 STIHL - 6 BUC X 107,78 LEI = 646,67 LEI 16 BRETELE SUSTINERE - FS 300 STIHL - 2 BUC X 182,23 LEI = 364,46 LEI 17 PILA LATA FS 300 STIHL - 7 BUC X 19,96 LEI = 139,72 LEI 18 SORB - FS 300 STIHL - 3 BUC X 20,42 LEI = 61,25 LEI 19 CABLU ACCELERATIE FS 310 STIHL - 1 BUC X LEI = 98,64 LEI 20 CUTIT DE. 300 3 FS 310 STIHL - 17 BUC X 138,10 LEI = 2347,73 LEI 21 CUTIT DE. 300 - 3 FS 311 STIHL - 5 BUC X 138,10 LEI = 690,51 LEI 22 CUTIT 350-3 - FS 510 STIHL - 5 BUC X 159,46 LEI = 797,29 LEI 23 ULEI HONDA 1.0 L HONDA WT30X HONDA - 2 L X 39,67 LEI = 79,34 LEI